Hoja de datos del producto

Boligrafo plastico con brillantes

Numero de producto: 1771729

Un boligrafo con una zona de agarre brillante y antideslizante y un cartucho de tinta azul de gran capacidad no es solo un
instrumento de escritura practico, sino también un [lamativo centro de atencion.Destacados del producto:Zona de agarre
brillante: La zona de agarre brillante otorga al boligrafo una apariencia llamativa y elegante.Superficie antideslizante: La
superficie antideslizante asegura un agarre seguro y comodo.Cartucho de tinta azul de gran capacidad: El cartucho

proporciona una escritura suave y extiende el tiempo de uso.Personalizacién publicitaria: Su publicidad se imprimira en el

cuerpo del boligrafo para hacer su marca visible.

Inventario y recepcion de mercancias.

Color
manzana verde

Blanco

Rosa
Naranja
Purpura
Verde
Azul
Turquesa

Negro
Rojo

Gris-plata

Imagenes del producto

Stock disponible

6187

29390

37664

12268

35271

6407

80677

20465

12454

20373

28137
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Reservado

Entrada de mercancias futura

10000 (KW 30)
20000 (KW 34)

50000 (KW 34)
10000 (KW 30)

20000 (KW 30)
20000 (KW 34)

10000 (KW 31)
20000 (KW 34)

100000 (KW 31)

10000 (KW 30)
20000 (KW 34)

30000 (KW 34)
40000 (KW 30)

30000 (KW 34)
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informacién adicional

Generalmente

Producto de longitud 142 mm
Producto de didametro 11T mm
material el plastico
Peso 0,011 kg
color mio Blau
marca MCollection
Pais de origen China
Ndmero de arancel aduanero 96081092000
Presion
tipos de acabado Impresion digital, Tampografia
Grupo de presion 1 Druck (T1)
Name 1 Druckbereich 1 Al lado del clip
Numero de colores posibles grupo de impresion 1 4
Amplia érea de impresién 1 40
Rango de presion de altura 1 7
Grupo de presion 2 Impresién digital (DCO)
Name 1 Druckbereich 2 Al lado del clip
Amplia area de impresién 2 50
Rango de presién de altura 2 6
Numero de colores posibles grupo de impresién 2 1
embalaje
Tipo de embalaje Bolsa de polietileno
Cantidad de embalaje a granel 1000
Cantidad de embalaje a granel 50
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